

ANEXO C: CRONOGRAMA DEL PROYECTO
BECAS PARA FORMACIÓN DE PÚBLICOS CON CONTENIDOS INFANTILES

	ENTIDAD PROPONENTE:
	
	TÍTULO PROPUESTA:
	

	COMPONENTE
	ACTIVIDADES[footnoteRef:1] [1:  Inserte cuantos campos sean necesarios









] 

	Mes 1
	Mes 2
	Mes 3
	Mes 4
	Mes 5

	
	
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
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	PLAN DE PROMOCIÓN Y DIVULGACIÓN
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